
wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 1 / 2

6001
Kolové dumpery: užitečný náklad > 5 t

Síla - 6001.
Špičkový model třídy Allround má vše, co současný výkonný nosič potřebuje: hydrostatický pohon všech kol, 2 typy korb, užitný náklad 6 000 kg
a nejsilnější motorizaci své třídy (u modelu 6001s Power = volitelné). S novou bezpečnostní kabinou (volitelné) vznikne celoroční dumper.
Výbava montovaná ve výrobě, kterou nabízí jen Wacker Neuson. Exkluzivně.

Hydrostatický pohon všech kol nenáročný na údržbu.●

2 typy korby: Přední sklápěcí (standard), otočná sklápěcí korba (volitelné); Obsah až 3 200 l navršené korby (standard); Z výroby dodavatelné s●

kabinou.
Vynikající průchodnost díky kyvnému úhlu až 33 stupňů.●

Rychlost až 25 km/h pro rychlou přepravu; Maximální užitná hmotnost 6 000 kg.●

Výhoda síly: 6001s Powerversion s výkonem motoru 84 kW a nově vytvořeným stanovištěm řidiče.●

 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 2 / 2

6001
Kolové dumpery: užitečný náklad > 5 t

Technická data

Provozní data

Užitečné zatížení 6.000 kg

Vlastní hmotnost 4.240 kg

Objem koryta zarovnaný 2.400 l

Objem koryta navršený 3.200 l

Data motoru

Výrobce motoru Deutz 

Typ motoru TD2011 T 

Výkon motoru podle ISO 3046/1 64,6 kW

Zdvihový objem 3.619 cm³

Jízdní rychlost 25 km/h

Úhel ohybu 33 °

Výkyvný úhel 10,5 °

Poloměr otáčení 5.200 mm

Stoupavost 50 %

D x Š x V 4,810 x 2,250 x 2,995 mm

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


